

ŪKINIŲ, STATYBINIŲ IR KITŲ PREKIŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS

2024 m.

d. Nr.

Panevėžys

Panevėžio rajono savivaldybės administracija, atstovaujama Savivaldybės administracijos direktoriaus Edmundo Toliušio, veikiančio pagal Savivaldybės administracijos nuostatus, juridinio asmens kodas 188774594, kurios registruota buveinė yra Vasario 16-osios g. 27, 35185 Panevėžys, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau – Pirkėjas) ir UAB "Makveža", juridinio asmens kodas 161621777, kurios buveinė yra Ateities g. 15, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau – Pardavėjas), atstovaujamos Didmeninės prekybos vadovės Justinos Malaškevičiūtės, veikiančios pagal įgaliojimą, toliau kartu šioje Sutartyje vadinami (-os) „Šalimis“, o kiekviena atskirai – „Šalimi susitarė ir sudarė šią pirkimo-pardavimo sutartį, toliau vadinamą „Sutartimi“.

1. Sutarties dalykas

1.1. Šia Sutartimi Pardavėjas įsipareigoja Sutartyje numatytais sąlygomis ir terminais pagal patvirtintus Užsakymus perduoti Pirkėjui nuosavybėn (parduoti) gaminius (toliau – Prekės), o Pirkėjas įsipareigoja juos priimti ir sumokėti už juos Pardavėjui.

2. Prekių kaina, asortimentas, kiekis

2.1. Šalys susitaria jog per visą Sutarties galiojimo laikotarpį Pirkėjas pirsks, o Pardavėjas parduos Prekių už ne daugiau kaip **17357,39 (septyniolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt septyni eur trisdešimt devyni ct) Eur su PVM**. Pardavėjui bus mokama už faktiškai nupirktas Prekes, visoms prekėms taikant Pardavėjo siūlomą nuolaidą. Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso Techninėje specifikacijoje nurodyto preliminaraus prekių kiekio.

2.2. Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara. Už Prekių sąrašę/techninėje specifikacijoje nurodytas ir (ar) nenurodytas, tačiau su pirkimo objektu susijusias prekes bus apmokėta ne didesnėmis nei užsakymo pateikimo dieną Pardavėjo viešai skelbiamomis Prekybos vietoje ar interneto svetainėje (įskaitant elektronines parduotuves) galiojančiomis šių Prekių kainomis, atimant Pardavėjo pasiūlytą **5 (penkių) procentų nuolaidą**. Pardavėjo pasiūlyta nuolaida nebus sumuojama su kitomis Pardavėjo taikomomis nuolaidomis. Jeigu Pardavėjo viešai skelbiama nuolaida Prekei yra didesnė negu nurodyta šiame punkte (Pardavėjo pasiūlyta), tai Prekei taikoma didesnė nuolaida.

2.3. Pasikeitus pridėtinės vertės mokesčio dydžiui, per 10 kalendorinių dienų po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi mokesčio tarifas, paskelbimo teisės aktų registre dienos, perskaičiuojamas PVM tarifas. Perskaičiuotas PVM tarifas įforminamas Šalių pasirašomu susitarimu ir taikomas tik toms Prekėms, kurios įsigijamos po Šalių pasirašyto susitarimo įsigaliojimo dienos.

3. Reikalavimai prekėms

3.1. Prekių kokybė turi atitikti Lietuvos Respublikoje nustatytus ir gamintojo deklaruojamus standartus, o jeigu tokių standartų nėra – įprastus reikalavimus, keliamus Prekių pardavimui mažmeninėje prekyboje. Specialūs Prekių kokybės reikalavimai ar Prekių naudojimo sąlygos gali būti numatomi Sutarties prieduose.

3.2. Pardavėjas garantuoja, kad Prekės jų perdavimo momentu neturės paslėptų kokybės trūkumų ir atitiks kitas Sutarties sąlygas.

3.3. Pardavėjas užtikrina, kad Prekių perdavimo Pirkėjui momentu jis bus teisėtas Prekių savininkas, Prekės nebus įkeistos ar areštuotos, tretieji asmenys neturės reikalavimų į Prekes, ginčų dėl Prekių teismuose ar arbitražuose nebus, taip pat Prekės nebus apsunkintos jokiomis trečiųjų asmenų teisėmis ar suvaržymais, tretieji asmenys nebus pareiškę jokių pretenzijų į Prekes.

4. Prekių tiekimo dokumentai

4.1. Prekių tiekimo dokumentai, fiksuojantys Prekių perdavimą, grąžinimą (toliau – Apskaitos dokumentai), privalo būti užpildyti pagal buhalterinę apskaitą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimus. Jei jau priėmus Prekes išaiškėja Apskaitos dokumentų užpildymo klaidos, Pirkėjas informuoja apie tai Pardavėją. Šiuo atveju Pardavėjas privalo nedelsiant, tačiau ne vėliau kaip per 2 (dvi) dienas, pristatyti naują, teisingai surašytą Apskaitos dokumentą, o senąjį anuliuoti.

4.2. Pardavėjas įsipareigoja kartu su Prekėmis pateikti visus kitus būtinus dokumentus (kokybės sertifikatus / atitikties dokumentus / licencijų kopijas / pan.).

4.3. Vykdam sutartį yra siekiama, kad Prekių tiekimui būtų sunaudojama kuo mažiau gamtos išteklių ir taip būtų laikomasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdam žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdam žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo (toliau – Aprašas) 4.4.4.1 papunktyje nustatyto aplinkosauginio principo, todėl Pardavėjas įsipareigoja mažinti popieriaus sunaudojimą, atsisakyti nebūtino dokumentų kopijavimo ir spausdinimo, rengiant dokumentaciją, t. y. Prekių sąskaitos, perdavimo–priėmimo aktai Pirkėjui turi būti pateikti tik elektroniniu formatu, o dokumentacija, kuri turi būti pasirašoma **Pardavėjo pasirašoma elektroniniu parašu**. Esant būtinybei spausdinti, naudojamas perdirbtas popierius, kuris atitinka žaliojo pirkimo reikalavimus, patvirtintus Įsakymu.

4.4. Vykdam sutartį yra siekiama, kad Prekių tiekimu būtų neteršiama aplinka ir nekeliamas pavojus sveikatai ir taip būtų laikomasi Aprašo 4.4.4.3 papunktyje nustatytų aplinkosauginių principų.

4.5. Pristatant Prekes išorinės Prekių pakuotės turi atitikti Lietuvos Respublikos pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo įstatymo ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 348 „Dėl pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Pakuočių ir pakuočių atliekų tvarkymo taisyklių reikalavimus.

5. Prekių tiekimo principai

5.1. Pirkėjas ar jo įgaliotas asmuo pats atvyksta į bet kurį Pardavėjo mažmeninės prekybos tašką ir jame išsirenka Prekes bei vietoje pasirašo jų pardavimą apiforminančias PVM sąskaitas faktūras.

5.2. Suteikiama galimybė Prekes užsakyti, naudojantis e-parduotuvės paslaugomis arba telefonu.

5.3. Šalys susitaria, kad Prekės bus priimanamos pagal kiekį ir kokybę Pardavėjo prekybos vietoje arba sandėlyje (toliau Perdavimo vietoje). Tai, kas pasakyta prieš tai einančiame sakinyje reiškia, kad Pirkėjo atstovas Prekių priėmimo Perdavimo vietoje metu privalo patikrinti Prekių kokybės atitikimą šios Sutarties reikalavimams (prireikus, atidaryti pakuotę), taip pat Prekių kiekio (įskaitant Prekių kiekio pakuotėje, taroje) bei asortimento atitikimą Užsakyme ir išrašytuose Prekes lydinčiuose dokumentuose (krovinio važtaraštyje ir/ar PVM sąskaitoje faktūroje) nurodytiems duomenims, taip pat, ar Prekių pakuotė nepažeista, ir, nustatęs neatitikimus, juos nurodyti Pardavėjui ar tai padaryti raštu Pardavėjo vežėjui (jeigu Prekių pristatymą iki Perdavimo vietos organizuoja Pardavėjas) liekančiuose Prekių lydinčių dokumentų egzemplioriuose, privalomai pridedant laisva formą parašytą neatitikimų aktą su Pardavėjo vežėjo parašu.

5.4. Pirkėjas per visą Prekių buvimo pas jį laikotarpį, tačiau ne ilgesnį kaip Prekėms nustatytas tinkamumo naudoti terminas turi patikrinti Prekių atitikimą Sutarties reikalavimams ir pranešti apie nustatytus trūkumus Pardavėjui. Šiuo atveju Pirkėjas turi teisę grąžinti Prekes arba reikalauti pakeisti jas atitinkančiomis Sutarties reikalavimus.

5.5. Pirkėjas pats organizuoja Prekių pasiėmimą. Jei Prekėms atvežti reikalingas specialus transportas, arba situaciją apriboja karantino sąlygos, Prekes pristato pardavėjas.

6. Atsiskaitymai ir mokėjimai

6.1. Pardavėjas suteikia Pirkėjui 6 000 eurų (šešių tūkstančių eurų), įskaitant PVM, Kredito limitą.

6.2. Pirkėjas už Prekes Pardavėjui sumoka per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Prekių perdavimo ir sąskaitos faktūros pateikimo Pirkėjui dienos.

6.3. Šalys atsiskaito mokėjimo pavedimu į Sutartyje nurodytą kitos Šalies banko sąskaitą. Apmokėjimas laikomas įvykdytu, kai pinigai patenka į Pardavėjo sąskaitą banke.

6.4. PVM sąskaitos-faktūros, kreditiniai ir debetiniai dokumentai bei avansinės sąskaitos jei tokių būtų turi būti teikiami naudojantis informacinės sistemos „**E.sąskaita**“ **priemonėmis**. Elektroninės sąskaitos faktūros, atitinkančios Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą, kurio nuoroda paskelbta 2017 m. spalio 16 d. Komisijos įgyvendinimo sprendime (ES) 2017/1870 dėl nuorodos į Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą ir sintaksių sąrašo paskelbimo pagal Europos Parlamento ir Tarybos direktyvą 2014/55/ES (OL 2017 L 266, p. 19) (toliau – Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartas), teikiamos Pardavėjo pasirinktomis priemonėmis. Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standarto neatitinkančios elektroninės sąskaitos faktūros gali būti teikiamos tik naudojantis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis (informacinės sistemos „E. sąskaita“ svetainė pasiekama adresu <https://www.esaskaita.eu>). Jeigu mobilizacijos, karo ar nepaprastosios padėties atveju yra informacinės sistemos „E. sąskaita“ pažeidimų, dėl kurių negalimas Pirkėjo ir Pardavėjo bendravimas ir keitimasis informacija naudojantis šia sistema, vykdant Sutartį sąskaitos faktūros gali būti teikiamos ne elektroninėmis priemonėmis.

6.5. Pardavėjas garantuoja parduodamų Prekių kokybę, pateikdamas Pirkėjui kokybės sertifikatus (jeigu reikalaujama) arba jų kopijas ir kokybės analizės dokumentus (jeigu reikalaujama) arba jų kopijas, išrašant PVM sąskaitą faktūrą. Pardavėjas PVM sąskaitą faktūrą Pirkėjui turi pateikti ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo priėmimo–perdavimo akto pasirašymo dienos, naudojantis elektronine paslauga „E.sąskaita“. Mokėjimo dokumentų nepateikus „E.sąskaita“ priemonėmis, Pirkėjas turi teisę neatlikti mokėjimo ir toks pradelsimas sumokėti už Prekes nebus laikomas šios Sutarties įsipareigojimų pažeidimu.

7. Kitos sąlygos

7.1. Šalys neturi teisės perleisti tretiesiems asmenims savo teisių ir pareigų, kylančių iš Sutarties be kitos Šalies sutikimo.

7.2. Šalies nepasinaudojimas Sutartyje numatytais teisėmis nereiškia jų atsisakymo, o pasinaudojimas tomis teisėmis iš dalies nedraudžia ir toliau jomis naudotis.

7.3. Ši Sutartis ir jos priedai yra komercinė paslaptis. Sutarties turinys negali būti atskleistas tretiesiems asmenims be kitos Šalies sutikimo, išskyrus įstatymų numatytus atvejus.

8. Atsakomybė

8.1. Pirkėjas, nustatytu terminu neatsiskaitęs su Pardavėju už Prekes, moka Pardavėjui 0,03 % dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą sumokėti dieną nuo uždelstos sumokėti sumos.

8.2. Sutartį nutraukus dėl Pardavėjo kaltės Pirkėjas gali reikalauti sumokėti Pirkėjui baudą, kuri šalių susitarimu yra laikoma proporcingomis ir teisingomis netesybomis ir sudaro 20 % nuo visos sutarties sumos, neįskaitant PVM.

8.3. **Nenugalima jėga.** Šalys neatsako už sutartinių įsipareigojimų pagal Sutartį nevykdymą, jeigu tai įvyko dėl nenugalimos jėgos. Nenugalima jėga laikomi neišvengiami ir Šalių nekontroliuojami įvykiai, kurie nebuvo ir negalėjo būti numatyti, kaip tai apibrėžiama Lietuvos Respublikos teisės aktuose. Šalis, kuri negali vykdyti įsipareigojimų dėl nenugalimos jėgos, privalo nedelsiant raštu pranešti apie tai kitai Šaliai. Sutarties vykdymas atidedamas, kol išnyks nenugalimos jėgos aplinkybės. Jeigu šios aplinkybės trunka ilgiau kaip 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, kiekviena Šalis turi teisę nutraukti Sutartį visiškai arba iš dalies ir nei viena iš jų neturi teisės pareikalauti iš kitos Šalies padengti nuostolius.

9. Sutarties galiojimas

9.1. Sutartis įsigalioja, kai ją pasirašo Šalių įgalioti atstovai.

9.2. Sutartis galioja 12 (dvylika) mėnesių arba kol pasiekama maksimali Sutarties lėšų suma – **17357,39 (septyniolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt septyni eur trisdešimt devyni ct) su**

PVM.. Pirkėjui Sutarties galiojimo metu nepasiekus maksimalios lėšų sumos, Sutartis abipusiu raštišku Šalių sutarimu gali būti pratęsiama ne ilgesniems kaip 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui iki Pirkėjas pasieks maksimalią lėšų sumą.

9.3. Įsigaliojus Sutarčiai, visi iki sutartiniai dokumentai ir anksčiau sudarytos sutartys dėl Prekių tiekimo netenka galios.

9.4. Jeigu viena Šalis padaro esminį šios Sutarties pažeidimą, kita Šalis gali pateikti rašytinį įspėjimą dėl Sutarties nutraukimo. Tokiame įspėjime turi būti nurodomas padarytas esminis pažeidimas, priežastys dėl kurių pažeidimas laikytinas esminiu, protingas (bet ne trumpesnis kaip 10 (dešimties) kalendorinių dienų terminas esminiam pažeidimui pašalinti ir informuojama apie ketinimą nutraukti Sutartį, jeigu esminis pažeidimas nebus pašalintas. Jeigu pirmoji Šalis nepašalina esminio pažeidimo per nurodytą protingą terminą, kita Šalis turi teisę nedelsiant vienašališkai nutraukti Sutartį raštu pranešdama pirmajai Šaliai. Sutarties nutraukimo diena yra pranešimo apie Sutarties nutraukimą gavimo diena.

10. Subtiekinimas

10.1. Sudarius Sutartį, tačiau ne vėliau negu Sutartis pradeda vykdyti, Pardavėjas įsipareigoja Pirkėjui pranešti tuo metu žinomų subtiekinėjų pavadinimus, kontaktinius duomenis ir jų atstovus. Pirkėjas taip pat reikalauja, kad Pardavėjas informuotų apie minėtos informacijos pasikeitimus visu Sutarties vykdymo metu, taip pat apie naujus subtiekinėjus, kuriuos jis ketina pasitelkti vėliau.

10.2. Pardavėjas gali keisti Sutarties priede nurodytus subtiekinėjus tik prieš tai raštu pranešęs Pirkėjui apie tokio keitimo būtinybę ir gavęs jo raštišką sutikimą.

10.3. Pardavėjas Sutarties vykdymo metu gali inicijuoti subtiekinėjo, numatyto Sutarties priede, pakeitimą, nurodydamas tokio keitimo motyvus.

10.4. Pirkėjui sutikus su subtiekinėjo pakeitimu, Pirkėjas kartu su Pardavėju raštu sudaro susitarimą dėl subtiekinėjo pakeitimo, kurį pasirašo Šalys. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

10.5. Subtiekinėjo keitimo tvarkos numatytos Sutarties 10.4 punkte pažeidimas laikomas esminiu Sutarties pažeidimu.

11. Baigiamosios nuostatos

11.1. Šiai Sutarčiai ir jos vykdymui taikoma Lietuvos Respublikos teisė.

11.2. Bet kuris teisinis ginčas kilęs tarp Šalių dėl Sutarties sprendžiamas geranoriškai derybų būdu. Prieš kreipdamasi į teismą Šalis privalo pateikti Sutartį pažeidusiai Šaliai rašytinę pretenziją ir suteikti protingą terminą sureaguoti į pretenziją. Nepavykus išspręsti ginčo ne teismo tvarka, ginčas sprendžiamas teisme pagal Lietuvos Respublikos Civilinio proceso kodekse numatytą teisingumą.

11.3. Bet kuri Šalis privalo nedelsdama raštu pranešti kitai Šaliai apie reikšmingas Sutarties vykdymui aplinkybes, tokias kaip reorganizavimas, juridinių rekvizitų pasikeitimas grėsiantis nemokumas, licencijų pasibaigimas, esminis Prekių trūkumas ir pan. Šalis, kuri laiku nepranešė apie reikšmingas Sutarties vykdymui aplinkybes, turi atlyginti kitai Šaliai dėl to atsiradusius nuostolius.

11.4. Sutartis jos galiojimo laikotarpiu, neatliekant naujos pirkimo procedūros, gali būti keičiama Viešųjų pirkimų įstatyme nustatytais sąlygomis ir tvarka. Visi Sutarties pakeitimai įforminami atskiru rašytiniu Šalių sutarimu.

11.5. Šalys vykdydamos Sutartį ir tvarkydamos viena iš kitos gaunamus asmens duomenis įsipareigoja vadovautis 2018 m. gegužės 25 d. įsigaliojusiui Bendrojo duomenų apsaugos reglamentu (ES) 2016/679 ir tvarkyti bei kaupti asmens duomenis taip kaip nurodyta reglamente.

11.6. Sutartis sudaroma lietuvių kalba, 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai. Kai Šalys Sutartį pasirašo kvalifikuotais elektroniniais parašais, pasirašomas 1 (vienas) elektroninis Sutarties egzempliorius, kuriuo Šalys pasidalina elektroninių ryšių priemonėmis.

12. Sutarties priedai

12.1. Šalių atstovai

12.2. Pasiūlymas

13. Šalių juridiniai rekvizitai ir parašai

PIRKĖJAS

Panevėžio rajono savivaldybės administracija
Juridinio asmens kodas 188774594
PVM mokėtojo kodas: nėra
Banko sąskaitos Nr. LT54 4010 0412 0041 9860
Bankas: Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Banko kodas : 40100
Tel.: +370845582946
El. p.: savivaldybe@panrs.lt

Savivaldybės administracijos direktorius
Edmundas Toliušis

(parašas)

(data)

PARDAVĖJAS

UAB „Makveža“
Ateities g. 15, LT-08303 Vilnius, Lietuva
Įmonės kodas: 161621777
PVM kodas: LT616217716
A.s.: LT 377044060001764153, AB SEB
bankas
A.s.: LT27 7300 0101 2824 5113, AB Swedbank
Tel./faks. (8 5) 237 48 88
El. p. didmenosvadovas@mokivezi.lt

Didmeninės prekybos vadovė
Justina Malaškevičiūtė

(parašas)

(data)

Sutarties priedas Nr. 1 „Šalių atstovai“

ŠALIŲ ATSTOVAI

Pirkėjo atstovai:

Atsakingas už sutarties vykdymą
Ūkio skyriaus vedėja
Jolita Lukoševičienė

Tel. +370 45 582925

El.p. jolita.lukoseviciene@panrs.lt

Buhalterija

Apskaitos skyriaus vedėja Jolanta Michnevičienė

Tel. +370 45 582972

El.p. jolanta.michneviene@panrs.lt

Asmenų, įgaliotų priimti Prekes ir pasirašyti PVM sąskaitas faktūras ir / arba kitus krovinių lydinčius dokumentus, sąrašas:

1. Jolita Lukoševičienė

2. Vytautas Drevinskas

3. Virginija Kurkauskienė

4. Gertrūda Bačiulienė

5. Stasys Kairys

6. Rolandas Alekna

7. Zita Bakanienė

8. Jurgita Šimkutė

9. Gintaras Gritėnas

10. Virginija Savickienė

11. Rasa Sakalauskienė

12. Algirdas Kęstutis Rimkus

13. Salvinija Motiejauskienė

14. Aušvydas Plėštys

15. Ilona Čingienė

16. Lina Daubarienė

17. Skirmantas Vertelka

18. Sandra Budreikienė

Pardavėjo atstovai:

Atsakingas už sutarties vykdymą

Didmeninės prekybos regiono vadovas Gintaras Juodeška

Mob.: +370 610 12942

El.p.: didmenakaunas1@mokivezi.lt

Klientų aptarnavimo vadybininkė:

Kristina Lukošūnienė

Tel.: +370 662 45836

El.p.: didmenapanevezys3@mokivezi.lt

Atsiskaitymų derinimas

Buhalterė Neringa Gabalienė

Tel.: +370 620 68355

El.p.: buhalterija6@mokivezi.lt

PASTABA: pildomas E stulpelis

Pasiūlymo priedas

Mes siūlome šias prekes:

DAŽNIAUSIAI PERKAMŲ PREKIŲ SĄRAŠAS					
Eil. Nr.	Prekės pavadinimas ir techniniai reikalavimai	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 vnt. kaina (EUR be PVM)	Bendra kaina (EUR be PVM) F=D*E
A	B	C	D	E	F
Elektros prekės					
1	LED lemputė, A60, E27 ne mažiau 8 W, neutrali balta	vnt.	10	2,50	25,00
2	LED lempa 6W, E27, 220-2400V, 2700K, burbulas, 806 lm	vnt.	10	1,85	18,50
3	LED lempa 6W, E14, R50 NV 220-2400V, 4000K, burbulas, 470 lm	vnt.	10	1,85	18,50
4	LED lempa 10W, E27, R 63, NV 220-2400V, 4000K, burbulas, 840 lm	vnt.	10	2,18	21,80
5	LED lemputė reflektorinė, R 39 ne mažiau 1,8 W, neutrali balta	vnt.	10	1,98	19,80
6	LED lemputė 2,3 W, E14, T26, 2700K, 220-240 V, šaldytuvui	vnt.	2	1,50	3,00
7	Liuminescencinė lempa 18W, T8, 230V, 4000K, 1150 lm	vnt.	10	3,96	39,60
8	Montuojamas šviestuvas LED 36W, 220-240 V, 2520 lm, 4000 K, kvadratinė, baltos sp. 600x600	vnt.	16	23,77	380,32
9	Stalinis šviestuvas 36 LKED, 6 W 3000/4000/6400 K, 350 lm	vnt.	3	33,03	99,09
10	Prožektoriai LED 30 W judesio daviklis IP 44,220-240V, 4000K, 3000 lm,	vnt.	2	48,23	96,46

11	Prožektoriai LED 20 W judesio daviklis IP 65 ,220-240V, 4000K, 3000 lm	vnt.	2	37,66	75,32
12	Jungiklis 2 klavišų, įleidžiamas, baltos spalvos	vnt.	5	2,30	11,50
13	Jungiklis 1 klavišo, įleidžiamas, baltos spalvos	vnt.	5	2,50	12,50
14	Jungiklis 2 klavišų, paviršinis, baltos spalvos	vnt.	5	2,18	10,90
15	Jungiklis 1 klavišo, paviršinis, baltos spalvos	vnt.	5	1,85	9,25
16	Kištukinis lizdas, baltos spalvos, su įžem IP44	vnt.	10	2,30	23,00
17	Kištukinis lizdas, baltos spalvos, su įžem ir apsaugine sklende	vnt.	5	2,30	11,50
18	Kištukinis lizdas 1 vietos, paviršinis, su įžem., baltos sp., IP20	vnt.	5	1,65	8,25
19	Lizdas kompiuterio + antenos, įleidžiamas, baltos sp.,	vnt.	6	4,95	29,70
20	Starteris 4-65W	vnt.	5	0,47	2,35
21	Starteris 4-22 W	vnt.	5	0,46	2,30
22	Montažinė dėžutė 70 mm p/t, sujungiama	vnt.	10	0,33	3,30
23	Montažinė dėžutė 46 mm g/k 5 vietų	vnt.	5	2,31	11,55
24	Instaliacinis kabelis 300/500 V, 3*2,5 (BVV-P) plokšč., monil., rul. 25 m.	rul	2	33,00	66,00
25	Jungtis laidams, 3 laidų, universali, 32A	vnt.	10	0,79	7,90
26	Rėmelis 5 vietų, baltos spalvos	vnt.	10	2,17	21,70

27	Rėmelis 3 vietų, baltos spalvos	vnt.	10	1,05	10,50
28	Rėmelis 1 vietos, baltos spalvos	vnt.	10	0,39	3,90
29	Instaliacinis lovelis 20x20x2000	vnt.	10	2,18	21,80
30	Instaliacinis lovelis nemažesnis 50x30x2000	vnt.	8	4,95	39,60
31	Gofruotas vamzdis su viela viduje Dn16 su viela, nedegus, 25 m.	vnt.	1	8,67	8,67
32	Izoliacinė juosta 19x20 mm	vnt.	5	0,45	2,25
33	Kontaktinė kaladėlė, 131 ilgis 21 pl mm	vnt.	8	0,85	6,80
34	Kontaktinė kaladėlė 119 ilgis, 17 pl mm	vnt.	8	0,79	6,32
35	Dangtelis montažinei dėžutei 83 mm, užspaudžiamas	vnt.	8	0,39	3,12
36	Dangtelis montažinei dėžutei 71 mm, užspaudžiamas	vnt.	8	0,26	2,08
37	Ventiliatorius	vnt.	5	16,53	82,65
38	Elementai AA, 12 vnt.	pak.	10	9,90	99,00
39	Elementai AAA, 12 vnt.	pak.	10	9,90	99,00
40	Ilgiklis 1,5 m., 3x1,0, 3jų vietų	vnt.	4	3,96	15,84
41	Ilgiklis 5 m, 3x2,5 mm ² 5-ių vietų	vnt.	5	10,32	51,60
42	Ilgiklis 5 m 3x1,5 mm ² 5-ių vietų	vnt.	4	8,26	33,04

Sąrašas nesančioms prekėms taikoma 20 proc. nuolaida					
43	Akrilinis hermetikas baltas 300 ml	vnt.	10	1,70	17,00
44	Dažymo juosta, 38 mm x 50 m	m²	10	1,18	11,80
45	Akyto betono blokeliai 600x200x250 mm	m³	10	93,43	934,30
46	Klijai akyto betono blokeliams 25 kg	vnt.	5	4,15	20,75
47	Giluminis gruntas, 10 l	vnt.	5	2,75	13,75
48	Pūsta polietileno plėvelė, storis ne mažiau 5 mm, tankis 20 kg/m³	vnt.	5	9,70	48,50
49	Trumpasriegis, ilgis 50 mm	vnt.	5	0,45	2,25
50	Laminuota grindų danga	m²	30	14,04	421,20
51	Platus šepetys dažymui	vnt.	5	1,65	8,25
52	Universalus plokščias teptukas, mišrūs šeriai (38 mm)	vnt.	5	1,50	7,50
53	Teptukas plokščias medienai, mišrūs šeriai (38 mm)	vnt.	5	0,65	3,25
54	Teptukas plokščias medienai, mišrūs šeriai (51 mm)	vnt.	5	1,30	6,50
55	Vonelė dažams, talpa ne mažiau 1,5 l	vnt.	2	3,95	7,90
56	Radiatorių teptukas, plotis ne mažiau 60 mm	vnt.	2	0,79	1,58
57	Volelis, plaukas 15 mm, plotis ne mažiau 10 cm	vnt.	5	1,52	7,60

58	Statybinis glaistas , 10 l kibire	vnt.	2	5,50	11,00
59	Sandarinimo putos, langams ir durims, talpa 750 ml	vnt.	5	5,50	27,50
60	Grindjuostės	vnt.	50	3,30	165,00
61	Grindjuostės išorinis kampas, 30x50x30 mm	vnt.	20	1,85	37,00
62	Grindjuostės vidinis kampas, 30x50x30 mm	vnt.	20	1,85	37,00
63	Grindjuostės sujungimas, 29x50x10 mm	vnt.	30	1,65	49,50
64	Grindjuostės užbaigimas, 26x50x10 mm	vnt.	30	1,65	49,50
65	Aliuminė grindų juostelė, 3,9 x 180 cm	vnt.	5	8,30	41,50
66	Gipso kartono plokštė	m²	25	2,20	55,00
67	Kaiščiai gipso kartonui su medsraigčiu	pak.	5	1,23	6,15
68	Lubų plokštė, 12x600x600xm, pakuotėje - 16 vnt	m2	60	3,22	193,20
69	Skersinis profilis pakabinamoms luboms, ilgis 0,6 m	vnt.	100	0,57	57,00
70	Skersinis profilis pakabinamoms luboms, ilgis 1,2 m	vnt.	150	1,16	174,00
71	Perimetrinis profilis pakabinamoms luboms, ilgis 3 m	vnt.	18	2,67	48,06
72	Sausas glaisto mišinys	kg	5	0,78	3,90
73	Tinko mišinys, 30 kg	kg	5	0,73	3,65

74	Gipsinis tinkas, ne mažiau 30 kg	vnt.	5	9,99	49,95
75	Išlyginamasis mišinys, 25 kg	kg	1	0,48	0,48
76	Cementas, pilkas, 20 kg	kg	1	0,17	0,17
77	Akrilinis hermetikas, elastingas, talpa ne mažiau 310 ml	vnt.	2	2,03	4,06
78	Vandeningi vidaus dažai balti, matiniai sienoms 10l	l	6	7,90	47,40
79	Smėlio ir techninės druskos mišinys, 25 kg	vnt.	20	6,27	125,40
80	Glaistas smulkiagrūdis, 18 kg kibire	vnt.	6	10,59	63,54
81	Glaistyklė 25 mm	vnt.	2	2,64	5,28
Sąrašė nesančioms prekėms taikoma 10 proc. nuolaida					
82	Valiklis, skirtas valyti langus, stiklą, veidrodžius. Pakuotė ne mažiau 5 l	vnt.	20	3,03	60,60
83	Skystas muilas, pakuotė ne mažiau 5l	vnt.	30	4,49	134,70
84	Muiliukas klozetui	pak.	300	0,59	177,00
85	Tualetų valiklis, pakuotė ne mažiau 0,75 l	vnt.	70	1,98	138,60
86	Grindų ploviklis, pakuotė ne mažiau 5 l	vnt.	50	4,62	231,00
87	Valymo pienelis, pakuotė ne mažiau 0,5 l	vnt.	50	1,85	92,50
88	Oro gaiviklis neaerozolinis	vnt.	50	1,65	82,50

89	Šiukšlių maišai, 30 l	vnt.	100	1,05	105,00
90	Šiukšlių maišai, 60 l	vnt.	100	0,86	86,00
91	Šiukšlių maišai, 35 l	vnt.	100	0,90	90,00
92	Šiukšlių maišai, 240 l	vnt.	50	1,85	92,50
93	Tualetinis muilas, 70 g	vnt.	200	0,80	160,00
94	Popieriniai rankšluosčiai, traukiami iš rulono vidaus, perforuotas, rulono aukštis 20 cm, rulono ilgis 320 m +/- 5 m	vnt.	1000	5,49	5490,00
95	Tualetinis popierius, perforuotas, rulono aukštis 9 cm, ilgis 180 m	vnt.	1000	1,32	1320,00
96	Siūlinė grindų šluostė, 60 cm	vnt.	25	5,28	132,00
97	Šluota aliuminiu kotu su laikikliu, apie 60 cm, profesionaliam patalpų valymui	vnt.	15	9,60	144,00
98	Nukalkinimo priemonė, pakuotė nemažiau 100 g	vnt.	15	0,99	14,85
99	Indų ploviklis rankiniam plovimui, talpa nemažiau 0,5 l	vnt.	20	1,05	21,00
100	Tabletės indaplovėms	pakuotė	20	5,49	109,80
101	Priemonė automatiniam indų skalavimui	vnt.	20	1,65	33,00
102	Bendro naudojimo universalios pirštinės. Suteikia ilgalaikę apsaugą nuo daugelio cheminių medžiagų, atsparios dilimui	Pora	50	0,52	26,00
Sąrašė nesančioms prekėms taikoma 20 proc. nuolaida					
103	Automobilio langų ploviklis, žieminis, talpa 5 l	vnt.	25	4,80	120,00

104	Automobilio langų ploviklis, vasarinis, talpa 5 l	vnt.	25	1,65	41,25
105	Automobilinis šampūnas, talpa ne mažiau 1 l	vnt.	25	1,65	41,25
106	Šepetys langų valymui su teleskopine rankena	vnt.	6	7,93	47,58
107	Polirolis automobilinis, talpa ne mažiau 750 ml	vnt.	15	5,95	89,25
108	Valiklis automobilių salonui, talpa ne mažiau 500 ml	vnt.	15	5,28	79,20
109	Universalus valiklis, talpa ne mažiau 1 l	vnt.	15	6,60	99,00
110	Automobilinė šluostė stiklams iš mikropluošto	vnt.	15	1,98	29,70
111	Valiklis automobilio ratlankiams, talpa ne mažiau 700 ml	vnt.	15	4,30	64,50
112	Putos plovimui, talpa ne mažiau 1 l	vnt.	25	3,96	99,00
113	Valiklis automobilių padangoms, talpa ne mažiau 600 ml	vnt.	5	3,30	16,50
114	Šepetys sniegui su ledo grandikliu	vnt.	10	3,30	33,00
115	Valiklių automobilių ratlankiams, talpa ne mažiau 750 ml	vnt.	5	1,98	9,90
116	Kontaktų valiklis, talpa ne mažiau 400 ml	vnt.	5	3,96	19,80
117	Balto ličio tepalas, talpa ne mažiau 400 ml	vnt.	5	5,28	26,40
118	Purškimas vabzdžių liekanų ir dervų valiklis, talpa ne mažiau 750 ml	vnt.	10	5,62	56,20
119	Aušinimo skystis (žalias -135 C) G11, talpa ne mažiau 4 kg	vnt.	5	6,60	33,00

120	Automobilių šluostė nusausinimui (Zomša)	vnt.	10	2,64	26,40
121	Gaiviklis, talpa ne mažiau 350 ml	vnt.	10	3,30	33,00
122	Pirštinės (aplietos lateksu)	Pora	10	2,37	23,70
123	Pirštinės medvilninės, dengtos PVC kryželiu	pora	10	1,98	19,80
124	Šepetys ratlankiams	vnt.	5	3,03	15,15
125	Valiklių automobilių ratlankiams	vnt.	10	4,36	43,60
Sąrašė nesančioms prekėms taikoma 20 proc. nuolaida					
126	Momentinis vandens šildytuvas su čiaupu, galia 3 kW	vnt.	2	27,73	55,46
127	Praustuvo maišytuvas	vnt.	2	19,80	39,60
128	Plautuvės maišytuvas (chromuotas)	vnt.	2	19,80	39,60
129	Betriukšmės kanalizacijos alkūnė	vnt.	5	1,44	7,20
130	Alkūnė d 40/88 balta	vnt.	2	3,03	6,06
131	Vandens žarnelė maišytuvui, 40 cm	vnt.	2	2,38	4,76
132	Maišytuvo aeratorius (16 l/min)	vnt.	2	3,96	7,92
133	Perėjimas, guminis, d50-26	vnt.	4	0,86	3,44
134	Sienos kreipiamoji 500 mm, baltos sp.	vnt.	2	3,96	7,92

135	Lanksti žarna, gofruota, skersmuo 32 cm	vnt.	2	0,99	1,98
136	Sifonas praustuvui, 32x40	vnt.	2	2,60	5,20
137	Klozeto dangtis, lėto nusileidimo, baltas	vnt.	2	10,58	21,16
138	Plautuvė 80x50 cm (kairė ir dešinė) plieninė su ventiliu	vnt.	1	27,75	27,75
139	Kriauklės tvirtinimo komplektas 8/100	vnt.	1	1,98	1,98
140	Trapas, 100x100, su nerūdijančio plieno grotelėmis	vnt.	2	10,58	21,16
141	Sifonas plautuvei, 40 mm	vnt.	1	2,90	2,90
Sąrašė nesančioms prekėms taikoma 20 proc. nuolaida					
					14344,95
PVM (proc)				21	3012,44
Bendra kaina EUR su PVM					17357,39

Pasiūlymų vertinimo metu yra vertinama įkainių suma – įkainių be PVM, padaugintų iš preliminarinių kiekių suma. Įkainių suma neturi viršyti pradinės sutarties vertės. Galutinė Prekių krepšelio kaina naudojama tik pirkimo laimėtojų nustatyti.

Pastaba: Lentelės E stulpelyje turi būti nurodytos 1 mato vieneto (vieneto (vnt.), kilogramo (kg), metro (m)) **reguliarios kainos, galiojančios 2024 m. balandžio 10-11-12 dienomis**, be kitų tuo metu galiojančių nuolaidų fizinėje parduotuvėje.

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Panevėžio rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Ūkinių, statybinių ir kitų prekių pirkimo-pardavimo sutartis
Registracija #1	
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-05-08T08:15:52Z, S1-140
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašas #1	
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Edmundas Toliušis Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-05-07T17:01:43.0000000+03:00
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-05-07T17:01:54+03:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2028-10-03T23:59:59+03:00
Parašas #2	
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Milda Paipulienė Skyriaus vedėjas (-ja)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-05-08T08:16:53.0000000+03:00
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-05-08T08:17:18+03:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas	2026-05-29T09:51:29+03:00
Parašas #3	
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Justina Malaškevičiūtė -
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-05-21T08:22:24.0000000+03:00
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-05-21T08:22:30+03:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2027-04-15T08:58:58+03:00
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	Metaduomenų vientisumas užtikrintas elektroniniais parašais
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokobit ADoc v1.0
Informacija apie elektroninio dokumento ir	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių

elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą
(tikrinimo data)

klaidų
2024-05-22 07:54:02